DANZA DELLE TENEBRE - LOMBRIASCO 03-10-12

CATEGORIA: BAMBINI FINO 14 ANNI

Distanza:
Classifica
1 o
2 =]
3 o
4 o
Distanza:

Classifica

Km. 6,2
Cognome

CHIAUDANO
BURSA
BURSA
BUSTO

Km. 3,0

Cognome

CHIAUDANG
SINGH
SINGH

Nome

DEBORAH
IRENE
BEATRICE
CHIARA

Nome

MATTEO
BALIODH
NAVRAI

Pettorale

108
109
110
126

Pettorale

71
15
16

Societd

ORATORIC LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO

Societa

ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO

Tempo
Impiegato
0Oh 32m 45s
0h32m47s
0h32m 48s
Oh 32m 50s

Tempo
Impiegato
Oh13m 2s
Oh13m2s
Oh13m 2s




DANZA DELLE TENEBRE - LOMBRIASCO 03-10-12

Distanza: Km, 6,2
CATEGORIA: DONNE FINO 40 ANNI

Classifica

1
50
g0
4°
5 o
6o
20
g

Cognome

CABODI
AVONDET
PINTO

BRUNO FRANCO
RIBOTTA
NICOLETTY
AGOSTINI
PLUMARI
KRAKOVSKAYA

Nome

MIRELLA
LUANA
ERIKA
MONICA
STEFANIA
CLAUDIA
GIANCARLA
LAURA
KATERINA

Pettorale

117
119
102
121
122
128
105
127
114

Societa

ATL CUMIANA

TORRE PELLICE

ATL NICHELINO
VALLEINFERNOTTO
VALLEINFERNOTTO
LIBERO

CITTA’ DI GENOVA
ORATORIO LOMBRIASCO
RUNNER VILLASTELLONE

Tempo
Impiegato
Oh 24m 24s
Oh 26m 8s
Oh 26m 30s
Oh 26m 52s
Oh 28m 41s
0h32m 33s
Oh 32m 43s
Oh 34m 4s
RITIRATA




DANZA DELLE TENEBRE - LOMBRIASCO 03-10-12
Distanza: Km. 6,2
CATEGORIA: DONNE OLTRE 40 ANNI

Classifica

1°
5 e
3
4°
5o
6°
7
g
g e
10°
11°
12°
13°

Cognome

PAGLIERO
COMBA
TUMMINELLO
TRON
FISS0LO
LAGZDINA
BARBERIO
PRINETTO
TOSCO
MIGLIORE
MENDUNI
MARANDOLA
CURIALE
AIASSA

Nome

LILIANA
MIRELLA
INES

ANITA
ROSANNA
MARGARITA
ANNAMARIA
GIANCARLA
CARLA
ESTER

LINA
ANTONELLA
MARIA
TERESA

Pettorale

107
120
104
103
106
125
116
118
113
111
123
112
124
115

Societa

BRANCALEONE ASTI
VALLEINFERNOTTO
VIGONE CHE CORRE
POMARETTO
TAPPOROSSO

LIBERO

CANAVESE 2005
TAPPOROSSO

RUNNER VILLASTELLONE
POD VILLAFALLETTO
MILLONE ACCORNERO
RUNNER VILLASTELLONE
POD VINOVO

LIBERO

Tempo
Impiegato
Oh 26m 53
Oh 26m 36s
0Oh 27m 0s
Oh 27m 34s
Oh27m 41s
Oh 29m 525
0Oh 31m 10s
Oh32m7s
Oh 33m 8s
0h 33m 40s
Oh 34m 54s
0h 35m Os
Oh 35m 1s

N.R.




DANZA DELLE TENEBRE - LOMBRIASCO 03-10-12

Distanza:

Classifica

1e
5e
30
iy
g o
6°
70
g e
g°
10 °
11 °
12°
13
14 °
15 °
16 °
17 °
18 °
19 °
20°
21°
22°
23 °
24°
25°
2 °
27
28°
29°
30°
31°
32°
33 ¢
34 °
35 °
36 °
37
3g°
39°
40 °
41°
4 -
43 °
44 °
45°
46 °
q7°
48 °
49 °
50 °
51°
52°
53 °
54 °

Km. 6,2

CLASSIFICA GENERALE

Cognome

GAMNA
GRAGLIA
DEVINCENZO
ALLEMANO
PORCELLATO
REYNERO
DOMENING
TUNINETTI
FUSETTS
BRUERA
FOLCO
RACCA
ARONE
COTTURA
CASTELLUCCHO
GAVA
CABODI
CERAVOLO
NESE
BORLETTO
MARING
GALLIANO
BONAVIA
MOINE
BONETTO
VRUNA
BONIFORTE
PAGLIERO
AVONDET
FERRANTE
PAU

BOASSO
OSELLA
CIURLED
FERRARI
PINTO
COERO BORGA
COMBA
BRUNO FRANCO
LOGRECO
AUDENINO
TUMMINELLO
SARACCO
PERRONE
STIRONE
FRANCO
TRON
CAMINITI

LO PUMO
FISSOLO
FREDA
DALMASSO
PIVETTA
GAIDD

MNome

CARLO
ENZO
GIANCARLO
FRANCESCO
CLIVIERO
ALBERTO
MASSIMO
ENRICO
ADAMO
MICHELANGELQ
MAURO
GIANCARLO
FRANCESCO
PIERANGELQ
ANDREA
OMAR
MIRELLA
CARMELO
VINCENZO
ALFIO
DAVIDE
SILVIO
FLAVIO
MARCO
DARIO
MARIO
STEFANO
LILIANA
LUANA
MASSIMO
PIETRO
EMILIANG
STEFANO
FRANCESCQO
CARLO
ERIKA
PIERO
MIRELLA
MONICA
GINO
GIUSEPPE
INES
ALBERTO
ROBERTO
RICCARDO
DARIO
ANITA
MICHELE
ALESSANDRO
ROSANNA
ANGELO
GILBERTO
ERMANNO
CLAUDIO

Pettorale Categ,

72 u1
46 uz2
18 U1
35 U1
36 uz
58 Ul
51 U2
39 U1
3 Uz
4 U2
12 U2
14 uz2
38 ui
50 U2
44 U1
5 Ui
117 D1
42 Ul
43 uz
77 Uz
59 U1
69 uz2
19 U2
29 U1
57 u1
56 uz
40 u1
107 D2
119 Di
2 uz2
55 Uz
52 Ui
33 Ut
45 uz
1 uz2
102 D1
49 u2
120 D2
121 D1
26 uz
9 uz2
104 D2
74 uz
83 uz
47 Uz
7 uz
103 D2
73 uz2
60 u1
106 D2
6 u1
8 U2
37 U2
24 Uz

Societa

ATL CARMAGNOLA
ROATA CHIUSANI
CANAVESE 2005
VALLE VARATTA
TAPPOROSSO

ATL RACCONIG]
VALLEINFERNOTTO
ORATORIO LOMBRIASCO
ATL NICHELINO

POD NOGNE

GS PORTE

TURIN MARATHON
POD VINOVO
VALLEINFERNOTTO
CARIGNANO RUNNER
VIGONE CHE CORRE
ATL CUMIANA
CARIGNANO RUNNER
CARIGNANO RUNNER
VIGONE CHE CORRE
ATL RACCONIGI
BAUDENASCA,

POD VILLAFALLETTO
ORATORIO LOMBRIASCO
ATL RACCONIGI

POD NONE

ORATORIO LOMBRIASCO
BRANCALEONE ASTE
TORRE PELLICE
MEZZALUNA

POD NONE

MILLONE ACCORNERO
ATL RACCONIGI

ATL CARMAGNOLA
TAPPOROSS0

ATL NICHELING
VALLEINFERNOTTO
VALLEINFERNOTTO
VALLEINFERNOTTO
RUNNER VILEASTELLONE
VIGONE CHE CORRE
VIGONE CHE CORRE
ATL NICHELING
LIBERO

MICHELIN

ATL VALPELLICE
POMARETTO

ATL NICHELING
LIBERC

TAPPOROSSO

LIBERO

DES AMIS
TAPPOROSSO
RUNNER VILLASTELLONE

Tempo

Impiegato

0h 20m 235
Oh21m 175
Oh 21m 255
0h2im 28s
0h 2im 485
0h22m 3s

0h 22m 135
0Oh 22m 323
Oh 22m 55s
0h 23m 2s

0Oh 23m 255
0Oh 23m 30s
Oh 23m 31s
0h23m 52s
Gh 23m 525
0h 24m 3s

Oh 24m 245
Oh 24m 28s
0h 24m 30s
Oh 24m 41s
0h25m Os

0Oh25mds

Oh 25m 16s
Oh 25m 24s
0Oh 25m 25s
0Oh 25m 29s
Oh 25m 525
Oh 26m 55

Oh 26m 8s

Oh 26m 15s
Oh 26m 17s
0Oh 26m 21s
Oh 26m 23s
Oh 26m 27s
0Oh 26m 30s
0h 26m 30s
Oh 26m 34s
Oh 26m 365
Oh 26m 525
0Oh 26m 55s
Oh 26m 57s
Oh 27m Os

Oh 27m 6s

Oh27m 225
Oh 27m 24s
Oh 27m 325
0h 27m 34s
0Oh 27m 36s
0Oh 27m 383
Oh 27m 41s
Oh 27m 455
Oh 27m 46s
Oh 27m 50s
0h 27m 525



55 LUCCO
56 CULASSO
57 BROCCHETTO
58 AVONDET
59 FIORIO
60 NICCO
61 RIBOTTA
62 PARLATI
63  GAGLIO
64  LAGZDINA
65  QUAGLIA
66  QUAGLIA
67  MARTINO
68 MONASTEROLC
69  CRIVELLARD
70 TUNINETT{
71 GIUSTETTO
72 REGINATO
73 BARRA
74 MOSCA
75  CHIRIOTTO
76 OSELEA
77 VILLASCO
78 DAMARG
79  CANAVESIO
80 BARBERIO
81 BOSCO
82 PRINETTO
83 VICO
84 MANA
&5 BOLLANO
86 NICOLETTI
87 AGOSTINI
88 CHIAUDANO
89 BURSA
a0 BURSA
91 BUSTO
92 TOSCO
93 COSTARELLA
94 MIGLIORE
95 ALBERTI
96  PLUMARI
97  FERREIRA
98  AGUETTO
93 MENDUNI
100 MARANDOLA
101 CURIALE
102 GIRQ
103 SARACCO
104 FRANCHINI
FERRERO
KRAKOVSKAYA
AJASSA
BARBIERI
SCARAFIA
MARTINO
Percorso ridotto;
CHIAUDANDO
SINGH
SINGH

JURI
MASSIMO
MARIO
GIORGIO
VALERIO
DAVIDE
STEFANIA
PIERO
DOMENICO
MARGARITA
LUCA
FABRIZIO
CANDIDO
GIORGIO
GIANLUIGI
DANILO
MARCO
OTTAVIO
GABRIELE
COSIMO
PASQUALE
BRUNO
MAURIZIO
FERNANDO
ALBERTO
ANNAMARIA
ALBERTO
GIANCARLA
VITFORIO
GIACOMO
ROBERTO
CLAUDIA
GIANCARLA
DEBORAH
IRENE
BEATRICE
CHIARA
CARLA
GIUSEPPE
ESTER
RENATO
LAURA
ETTORE
RICCARDO
LINA
ANTONELLA
MARIA
PIERO
GIANCARLO
GERARDO
SERGIO
KATERINA
TERESA
FAUSTO
LODOVICO
GIACOMO

MATTEC
BALIODH
NAVRAJ

81
67
78
41
79
25
122
53
54
125
32
66
17
10
75
80
82
13
68
65
64
31
62
22
88
116
28
118
48
84
23
128
165
108
109
110
126
113
34
111
20
127
85
86
123
112
124
70
30
27
21
114
115
63
76
87

1
i5
16

Ut
U2
U2
U2
U1
Uz
D1
u2
U2
n2
U2
u2
u2
u2
uz
U1
Ul
uz2
uz
Uz
uz2
U2
uz2
u2
U1
b2
U2
D2
U2
U1
Uz
D1
ol
BM
BM
BM
B8M
b2
uz
D2
u2
D1
u1
ui
D2
02
b2
u2
uz
Uz
U2
D1
D2
Uz
u2
U1

8M
BM
BM

LIBERO
POD BUSCHESE
BUSCHESE

VAL PELLICE

LIBERC

RUNNER VILLASTELLONE
VALLEINFERNOTTO
MILLONE ACCORNERO
POD NONE

{IBERO

ATL RACCONIGI

POD VINOVO

GS PORTE

GS PORTE

ATL NICHELINO

LIBERO

LIBERO

TAPPOROSSO
BAUDENASCA

BOD VINOVO

POD VINOVO

ATL RACCONIGI

ATL CARMAGNOLA
RUNNER VILLASTELLONE
ORATORIO LOMBRIASCO
CANAVESE 2005
RUNNER VILLASTELLONE
TAPPOROSSO

MICHELIN

ISTITUTO SALESIANG LOMBRIASCO
RUNNER VILLASTELLONE
LIBERO

CITTA DI GENOVA
ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO
RUNNER VILLASTELLONE
CANAVESE 2005

POD VILLAFALLETTO
POD VILLAFALLETTO
ORATORIO LOMBRIASCO
ISTITUTO SALESIANG LOMBRIASCO
ISTITUTO SALESIANO LOMBRIASCO
MILLONE ACCORNERO
RUNNER ViLLASTELLONE
POD VINOVO
BAUDENASCA

ATL CUMIANA

RUNNER VILLASTELLONE
POD NONE

RUNNER VILLASTELLONE
LIBERO

POD VINOVO

VAL PELLICE

ISTITUTO SALESIANO LOMBRIASCO

ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIQ LOMBRIASCO

Oh 27m 58s
Oh 27m 59s
0h 28m 0s
0h28m 4s
0h 28m 65
0h 28m 20s
0h 28m 41s
0Oh 29m 265
Oh 29m 49s
0Oh 29m 52s
0Oh 29m 53s
0h 29m 58s
Oh 30m 1s
Oh 30m 5s
Ch 30m 6s
0h 30m 163
Oh 30m 185
0h 30m 19s
0h 30m 213
0Oh 30m 225
Oh 30m 305
0h 30m 45s
0h 30m 46s
0h31lm0s
Oh 31m 6s
Oh 31m 10s
Oh32mds
Ch32m7s
0h32m 9s
Oh 32m 10s
Oh32m 19s
0h32m 33s
0h32m 43s
0h 32m 45s
0h32m 47s
0h 32m 48s
0h 32m 50s
0h 33m 8s
0h 33m 155
Oh 33m 40s
0h 33m 41s
Oh 34m 4s
©h 34m 30s
0h 34m 355
0h 34m 54s
0h 35m Os
0h35m 1s
0Oh 35m 3s
0Oh 36m 23s
0Oh 36m 33s
N.R.
RITIRATA
N.R.
N.R.
N.R.
N.R.

0h 13m 2s
0h 13m 2s
Oh 13m 2s




DANZA DELLE TENEBRE - LOMBRIASCO 03-10-12
Distanza: Km. 6,2
CATEGORIA: CLASSIFICA SOCIETA'

Numero

Nome Societa , .
Partecipanti

RUNNER VILLASTELLONE
ATL RACCONIGH

POD VINOVO
TAPPOROSSO
VALLEINFERNOTTO
ATL NICHELINO

POD NONE

VIGONE CHE CORRE
POD VILLAFALLETTO
MILLONE ACCORNERO
GS PORTE
CARIGNANO RUNNER
CANAVESE 2005
BAUDENASCA

ATL CARMAGNOLA
VAL PELLICE
MICHELIN

ATL CUMIANA

ATL VALPELLICE
BRANCAILEONE ASTI
BUSCHESE

CITTA DI GENOVA
DES AMIS
MEZZALUNA

POD BUSCHESE
POMARETTO

ROATA CHIUSANI
TORRE PELLICE
TURIN MARATHON
VALLE VARAITA

_L_L_L—L—l—LmL—L_L_L_L_LMMMwwwwwww-hmmc)o)o)ma

ORATORIO LOMBRIASCO 12
ISTITUTO SALESIANO LOMBRIASCO 4



DANZA DELLE TENEBRE - LOMBRIASCO 03-10-12

Distanza: Km. 6,2
cATEGORIA: UOMINI FINO 40 ANNI

Classifica

1°
2
3 e
4°
50
6 °
7 ¢
g °
g°
10°
1°
12°
13°
14 °
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°

Cognome

GAMNA

DE VINCENZO

ALLEMANO
REYNERO
TUNINETT!
ARONE

CASTELLUCCIC

GAVA
CERAVOLO
MARINO
MOINE
BONETTO
BONIFORTE
BOASSO
OSELLA

LO PUMO
FREDA
LUCCo
FIORIO
TUNINETTI
GIUSTETTO
CANAVESIO
MANA
FERREIRA
AGLIETTO
MARTINO

Nome

CARLO
GIANCARLO
FRANCESCO
ALBERTO
ENRICO
FRANCESCO
ANDREA
OMAR
CARMELO
DAVIDE
MARCO
DARIO
STEFANO
EMILIANO
STEFANO
ALESSANDRO
ANGELO
JURI
VALERIO
DANILO
MARCO
ALBERTO
GIACOMO
ETTORE
RICCARDO
GIACOMO

Pettorale

72
18
a5
58
39
38
44
5
42
59
29
57
40
52
33
60
6
81
79
80
82
88
84
85
86
87

Societa

ATL CARMAGNOLA

CANAVESE 2005

VALLE VARAITA

ATL RACCONIGI

ORATORIO LOMBRIASCO

PCD VINOVO

CARIGNANO RUNNER

VIGONE CHE CORRE

CARIGNANO RUNNER

ATL RACCONIGH

ORATORIO LOMBRIASCO

ATL RACCONIGI

ORATORIO LOMBRIASCO

MILLONE ACCORNERO

ATL RACCONIGI

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

ORATORIO LOMBRIASCO

ISTSTUTO SALESIANG LOMBRIASCO
ISTITUTO SALESIANO LOMBRIASCO
ISTITUTO SALESIANC LOMBRIASCO
ISTITUTO SALESIANO LOMBRIASCO

Tempo
Impiegato
Oh 20m 23s
Oh 21m 255
Oh 21im 28s
0h22m 3s
0Oh 22m 32s
0h 23m 31s
0h 23m 52s
0Oh 24m 3s
0Oh 24m 28s
Oh 25m Os
0Oh 25m 24s
Oh 25m 255
0h 25m 52s
Oh 26m 215
Oh 26m 23s
Oh 27m 38s
Oh 27m 45s
0Oh 27m 58s
0h 28m 65
0Oh 30m 16s
0h 30m 18s
Oh 31im 6s
Gh 32m 10s
Oh 34m 30s
Oh 34m 35s
N.R.



DANZA DELLE TENEBRE - LOMBRIASCO 03-10-12
Distanza: Km. 6,2
CATEGORIA: UOMINI OLTRE 40 ANNI

Classifica

1°
g0
30
4°
5 e
6 °
70
g e
g e
10°
1°
12°
13°
i4°
15°
16°
17°
18 °
19°
20°
21°
22°
23°
24 °
25°
26°
27 °
28°
29°
30°
31°
32-°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°°
41°
42°
43 °
a4 °

Cognome

GRAGLIA
PORCELLATO
DOMENINO
FUSETT}
BRUERA
FOLCO
RACCA
COTTURA
NESE
BORLETTO
GALLIANO
BONAVIA
VRUNA
FERRANTE
PAU
CIURLEO
FERRARI
COERO BORGA
LOGRECO
AUDENINO
SARACCO
PERRONE
STIRONE
FRANCO
CAMINITI
DALMASSO
PIVETTA
GAIDO
CULASSO
BROCCHETTO
AVONDET
NICCO
PARLATI
GAGLIO
QUAGLIA
QUAGLIA
MARTINO
MONASTEROLO
CRIVELLARO
REGINATO
BARRA
MOSCA
CHIRIOTTO
OSELLA

Nome

ENZO
OLIVIERO
MASSIMO
ADAMO
MICHELANGELO
MAURO
GIANCARLO
PIERANGELO
VINCENZO
ALFIO
SILVIO
FLAVIO
MARIO
MASSIMO
PIETRO
FRANCESCO
CARLO
PIERO
GINO
GIUSEPPE
ALBERTO
ROBERTO
RICCARDO
DARIC
MICHELE
GILBERTO
ERMANNQ
CLAUDIO
MASSIMO
MARIO
GIORGIO
DAVIDE
PIERO
DOMENICO
LUCA
FABRIZIO
CANDIDO
GIORGIO
GIANLUIGE
OTTAVIO
GABRIELE
COSIMO
PASQUALE
BRUNO

Pettorale

46
36
51
3
4
12
14
50
43
77
69
19
56
2
55
45
1
49
26
9
74
83
47
7
73
8
37
24
67
78
41
25
53
54
32
66
17
10
75
13
68
65
64
31

Societa

ROATA CHIUSANI
TAPPOROSSO
VALLEINFERNOTTO
NICHELINO

POD NONE

G5 PORTE

TURIN MARATHON
VALLEINFERNOTTO
CARIGNANO RUNNER
VIGONE CHE CORRE
BAUDENASCA

POD VILLAFALLETTO
POD NONE
MEZZALUNA

POD NONE

ATL CARMAGNOLA
TAPPOROSSO
VALLEINFERNGTTO
RUNNER VILLASTELLONE
VIGONE CHE CORRE
ATL NICHELINO
LIBERO

MICHELIN

ATEL VALPELLICE

ATL NICHELINO

DES AMIS
TAPPOROSSO
RUNNER VILLASTELLONE
POD BUSCHESE
BUSCHESE

VAL PELLICE

RUNNER VILEASTELLONE
MILLONE ACCORNERO
POD NONE

ATL RACCONIG!

POD VINOVO

GS PORTE

G5 PORTE

ATL NICHELINO
TAPPOROSSO
BAUDENASCA

POD VINOVO

POD VINOVO

ATL RACCONIG]

Tempo
Impiegato
Oh21m 17s
Oh21im 438s
0h22m 13s
0h 22m 555
0Oh 23m 2s
0h23m 25s
0Oh 23m 30s
0Oh 23m 525
Gh 24m 30s
Ch24m 41s
0Oh 25m 4s
Oh 25m 16s
Oh 25m 29s
Oh 26m 155
Oh26m 17s
Oh 26m 27s
0h 26m 30s
Oh 26m 34s
Oh 26m 555
Oh 26m 57s
Oh 27m 65
0h27m 22s
Oh 27m 245
0Oh 27m 32s
Oh 27m 365
Ch 27m 46s
0Oh 27m 50s
Oh 27m 52s
0h 27m 59s
Oh 28m Os
Oh 28m 4s
0h 28m 20s
Oh 29m 265
0Oh 29m 49s
Oh 29m 53s
Oh 29m 585
Gh 30m is
0h 30m 5s
Oh 30m 6s
Oh 30m 19s
0h 30m 21s
0h 30m 22s
Oh 30m 30s
Oh 30m 45s




45°
46 °
47°
48 °
49 °
50°
51°
52°
53°
54 °

VILLASCO
DAMARO
BOSCO
VICO
BOLLANO
COSTARELLA
ALBERTI
GIRO'
SARACCO
FRANCHINI
FERRERC
BARBIERI
SCARAFIA

MAURIZIO
FERNANDO
ALBERTO
VITTORIO
ROBERTO
GIUSEPPE
RENATO
PIERO
GIANCARLO
GERARDO
SERGIO
FAUSTO
LODOVICO

62
22
28
43
23
34
20
70
30
27
21
63
76

ATEL CARMAGNOLA
RUNNER VILLASTELLONE
RUNNER VILLASTELLONE
MHCHELIN

RUNNER VILLASTELLONE
CANAVESE 2005

POD VILLAFALLETTO
BAUDENASCA

ATL CUMIANA

RUNNER VILLASTELLONE
POD NONE

POD VINOVO

VAL PELLICE

Oh 30m 46s
Oh31mOs
0h32m4s
0h32m 9s
0h32m 19s
0Oh 33m 15s
Oh33m41s
Oh 35m 3s
0Oh 36m 23s
0Oh 36m 33s
N.R.
N.R.
N.R.



DANZA DELLE TENEBRE - LOMBRIASCO 03-10-12
Distanza: Km. 6,2

CATEGORIA: LOMBRIASCHESI

Classifica

10
g0
3%
4°
g e
6 °
7°
g e
9
10°
11°
12°
13 °
14 °
15°

Cognome

TUNINETT!
FUSETTI
RACCA
MONE
BONIFORTE
PINTO
CANAVESIO
MANA
CHIAUDANO
BURSA
BURSA
BUSTO
PLUMARI
FERREIRA
AGLIETTO
FERRERO
MARTINO

Percorso Ridotto:

CHIAUDANO
SINGH
SINGH

Nome

ENRICO
ADAMO
GIANCARLO
MARCO
STEFANO
ERIKA
ALBERTO
GIACOMO
DEBORAH
IRENE
BEATRICE
CHIARA
LAURA
ETTORE
RICCARDO
SERGIO
GIACOMO

MATTEO
BALIGDH
NAVRAJ

Pettorale

39
3
14
29
40
102
88
84
108
109
110
126
127
85
86
21
87

71
15
i6

Societa

ORATORIO LOMBRIASCO

ATEL NICHELINO

TURIN MARATHON

ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO

ATL NICHELINO

ORATORIO LOMBRIASCO

ISTITUTO SALESIANO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO

ISTITUTO SALESIANG LOMBRIASCO
ISTITUTO SALESIANO LOMBRIASCO
POD NONE

ISTITUTO SALESIANG LOMBRIASCO

ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO
ORATORIO LOMBRIASCO

Tempo

impiegato
Oh 22m 32s
0h 22m 55s
0h 23m 30s
Oh 25m 24s
0h 25m 52s
0Oh 26m 30s
Oh 31m6s
0Oh 32m 10s
0h 32m 45s
Oh 32m 47s
0h 32m 48s
0h 32m 50s
Oh 34m 4s
Oh 34m 30s
Oh 34m 35s

N.R.

N.R.

0Oh 13m 2s
Oh 13m 2s
Oh 13m 2s




